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Protokoll for representantskapsmøte 
Romsdal IPR – møte 01/2024 

Sted:   Molde rådhus, Formannskapssalen 

Dato:  19. januar 2024 

Tid:  Kl. 08.30-12.00 

Deltakere: 
Randi Bergundhaugen Vestnes kommune M 

Trygve Grydeland Molde kommune M 

Nils Christian Harnes Hustadvika kommune M 

Helge Kjøll Aukra kommune M 

Yvonne Wold Rauma kommune M 

Johannes Brekke Romsdal IPR M 

 

Inviterte gjester: 
Ingve Theodorsen HMR Sak 03/24 M 

Olav Lødemel HMR Sak 03/24 M 

Heidi Nilsen HMR Sak 03/24 M 

Britt Rakvåg Roald HMR Sak 03/24 M 

May-Helen Grimstad HMR Sak 03-04/24 M 

Marianne Stokkereit Aasen Molde kommune Sak 03-04/24 F 

Tanja Thalén Molde kommune Sak 03-04/24 M 

Per Sverre Ersvik Hustadvika kommune Sak 03-04/24 M 

Kristian Skålhavn Vestnes kommune Sak 03-04/24 M 

Rune Fromreide Sommer Rauma kommune Sak 03-04/24 F 

Gerd Marit Langøy Aukra kommune Sak 03-04/24 M 

M (Møtt) – F (Fravær/ikke til stede) 

Saker til behandling 
Sak 01/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Vedtak: 

Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden. 

 

Sak 02/24 Godkjenning av referat fra representantskapsmøte i  
Romsdal IPR 01.12.2023 
Referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 01.12.2023 (vedlegg 1).                       

Vedtak: 

Representantskapet godkjenner referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR  

1. desember 2023. 
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Sak 03/24 Møte med styreleder og administrativ ledelse i Helse Møre og 
Romsdal 
Helse Møre og Romsdal har ønsket tettere kontakt med de interkommunale politiske 

rådene («IPR’ene») i fylket og er i gang med egne møter med hvert av IPR’ene i fylket. 

Formålet med dette møtet fra HMRs side var å introdusere ny adm.dir., Olav 

Lødemel, knytte kontakt med nytt representantskap og å diskutere utfordringsbildet 

fremover. 

Fra Helse Møre og Romsdal deltok styreleder Ingve Theodorsen, adm.dir. Olav 

Lødemel, viseadm.dir. Heidi Nilsen, klinikksjef SNR Britt Rakvåg Roald og 

kommunikasjons- og samhandlingsdir. May-Helen Molvær Grimstad. 

Fra Romsdal IPR deltok representantskapet. I tillegg var kommunedirektørene fra 

ROR-kommunene invitert med. 

Leder i Romsdal IPR, Trygve Grydeland, innledet om Romsdal IPR og et utvalg 

utfordringer for kommunene i regionen fremover. Krevende kommuneøkonomi, 

utskrivningsklare pasienter, rekrutteringsutfordringer, Helseplattformen og omfanget 

av Helsefellesskap Møre og Romsdal ble trukket fram. 

Ny administrerende direktør for HMR, Olav Lødemel, gav i sitt innlegg en 

presentasjon av Helse Møre og Romsdal. Av sentrale problemstillinger fremover er 

samarbeid med kommunene om utskrivingsklare pasienter, samt implementering av 

Helseplattformen med «go live» i HMR 27. april 2024. Viseadministrerende direktør 

Heidi Nilsen gav en oppdatering om status for nytt SNR. 

Vedtak: 

Representantskapet er opptatt av god dialog og godt samarbeid med helseforetaket. 

For å legge til rette for dette settes det opp regelmessige møter mellom 

representantskapet i Romsdal IPR og ledelsen i Helse Møre og Romsdal (HMR). 

Daglig leder avtaler nytt dialogmøte med HMR høsten 2024. 

 

Sak 04/24 Gjennomgang av Helsefellesskap Møre og Romsdal 
I sak 73/23 ble det gjort følgende vedtak: «Samhandlingsstrukturene mellom 

kommunehelsetjenesten og helseforetaket blir satt på agendaen i neste møte i 

representantskapet.» 

I forlengelsen av møtet med HMR gikk kommunikasjons- og samhandlingsdirektør 

May-Helen Molvær Grimstad gjennom organiseringen av arbeidet i Helsefellesskap 

Møre og Romsdal. 

https://www.helse-mr.no/fag-og-forsking/samhandling/helsefellesskap-more-og-romsdal
https://www.helse-mr.no/fag-og-forsking/samhandling/helsefellesskap-more-og-romsdal
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Helsefellesskapet er en omfangsrik samarbeidsstruktur som involverer mange på 

ulike nivåer. God samhandling mellom kommunehelsetjenesten og 

spesialisthelsetjenesten er viktig. Samtidig er det viktig at arbeidet organiseres så 

effektivt som mulig. 

Vedtak: 

Representantskapet er opptatt av at Helsefellesskap Møre og Romsdal organiseres på 

en mest mulig effektiv måte. Dette må innebære en forenkling av 

samhandlingsstrukturen, for eksempel gjennom reduksjon av faglige utvalg. 

 

Sak 05/24 Eventuelt 
 

Oppfølging av NIVI Analyses rapport om interkommunalt samarbeid i Møre og 

Romsdal: NIVI Analyse har på oppdrag fra Statsforvalteren i Møre og Romsdal 

utarbeidet rapporten «Interkommunalt samarbeid i Møre og Romsdal». Rapporten 

gir en oversikt over interkommunale samarbeid i fylket, og peker på  

Vedtak: Romsdal IPR tar initiativ til en dialog med Statsforvalteren i Møre og Romsdal 

om prosessen videre i etterkant av rapporten. 

 

Krisehåndtering og ordførers rolle: Det ble gjennomført krisehåndteringsøvelse for 

flere av ROR-kommunene 15. januar 2024. Øvelsen aktualiserte noen 

problemstillinger. 

Vedtak: En bør vurdere behovet for felles opplæring i krisekommunikasjon for 

medlemmene i representantskapet. Videre bør en utrede nærmere om det er behov 

for en interkommunal krisehåndteringsplan. 

 

Utnevnelse av styremedlem med vara, Møre og Romsdal 110-sentral KF: Møre og 

Romsdal 110-sentral har tatt kontakt og bedt om navn på kandidater til å sitte i styret 

for KF’et. Romsdal IPR bes utnevne ett styremedlem, med vara. 

Vedtak: Representantskapet innstiller ordfører Yvonne Wold fra Rauma kommune 

som representant for Romsdal IPR i styret for Møre og Romsdal 110-sentral Ålesund 

KF, med ordfører Helge Kjøll jr. fra Aukra kommune som vararepresentant. 

 

Mulighet for samarbeid med Møre og Romsdal fylkeskommune om videreutvikling av 

arbeid med sjøarealplanlegging: Møre og Romsdal fylkeskommune er i dialog med 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet om å bli en del av 

forsøkskommuneordningen, med et prosjekt som handler om videreutvikling av 

https://www.statsforvalteren.no/contentassets/de3d65c488eb4ee9818b2b8b925c8561/interkommunalt-samarbeid-i-more-og-romsdal-20-des-2023.pdf
https://110-sentralen.no/110-sentralen/
https://www.regjeringen.no/no/tema/statlig-forvaltning/forvaltningsutvikling/tillitsreform/forsokskommune/id2967899/
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marin arealplanlegging. Formålet med forsøket er bl.a. å «styrke 

kunnskapsgrunnlaget og tilrettelegge for mer effektiv og presis arealplanlegging i sjø 

gjennom utvikling og bruk av nye metoder og digitale verktøy.»  

Vedtak: Saken utsettes. 

 

 

   Molde 23.01.2024 

Trygve Grydeland (sign.) Johannes Brekke (sign.) 
leder daglig leder 
  

   


